pessoa física para locação de graves de som para eventos realizados no município, atendendo 
assim às necessidades das Secretarias Municipais, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro 
Sampaio/BA. Contratado: senhor MURILO HILAS CHAGAS SALES. Valor: R$ 16.500,00 
(DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 22 de março de 2019.